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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23917601P

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit BREGU GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga 10 Deshmoret e 
Pojskes, lagjja nr 1,nr pasurie 1/427+1-3, zona kadastrale 
8581 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te kapaciteteve per 

prodhimin e energjise elektrike dhe te tregtimit te kesaj 
energjie.Tregtim produktesh konsumi,industriale 
ushqimore,lendesh te para,makineri e pajisje me shumice dhe 
pakice,eksport-import,shitje materiale ndertimi.Aktivitet ne 
fushen e transportit te mallrave dhe te pasagjereve.Aktivitet 
ne fushen e shitjes dhe te tregtimit te karburanteve te te 
gjitha llojeve,me pakice,germime dheu murature,beton-
arme,prishje dhe punime ne toke te germuar,prodhim te 
materialeve inerte e gure,ndertime civile e 
ekonomike,ndertim rruge,ndertim mbishtrese rrugore,punime 
karpenterie druri,punime bojatisje 
hidroizolim,termoizolim,izolim akustik kundra zjarrit 
etj.Aktivitete ne tregun e letrave me vlere dhe te 
aksioneve.Dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe shitblerja e tyre.
Aleko Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LeonartBregu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IliaBregu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlekoBregu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BREGU GREEN ENERGY
E-Mail: bregu-shpk@hotmail.com  
Telefon: 0696000000  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-876610-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB2CBA8-E335-415B-B13E-2406BDA8A965
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Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


